



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København  
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Madseløkke Holding 2 ApS

Randager 42, 2620 Albertslund

CVR-nr. 38 04 72 21

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2025.

---

Ove Møller Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Madseløkke Holding 2 ApS Randager 42 2620 Albertslund  CVR-nr.: 38 04 72 21 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Ove Møller Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer og finansiering samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40.668 kr. mod -28.412 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 618.097 kr. mod 614.092 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2024, som er af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten for 2024.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-40.668</b>	<b>-28.412</b>
Andre finansielle indtægter	712.156	661.846
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53.391</u>	<u>-19.342</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>618.097</b>	<b>614.092</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>618.097</u></b>	<b><u>614.092</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	650.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-81.903</u>	<u>-35.908</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>618.097</u></b>	<b><u>614.092</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	121.979	119.704
Andre tilgodehavender	3.342	25.227
Tilgodehavender i alt	<u>125.321</u>	<u>144.931</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.023.787	5.959.665
Værdipapirer i alt	<u>6.023.787</u>	<u>5.959.665</u>
Likvide beholdninger	<u>141.936</u>	<u>213.219</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.291.044</u></b>	<b><u>6.317.815</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.291.044</u></b>	<b><u>6.317.815</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.407.858	5.489.761
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	650.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.157.858</b>	<b>6.189.761</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	113.186	108.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.186	128.054
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>133.186</b>	<b>128.054</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.291.044</b>	<b>6.317.815</b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.525.669	600.000	6.175.669
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.908	650.000	614.092
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	5.489.761	650.000	6.189.761
Udloddet udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.903	700.000	618.097
	<b>50.000</b>	<b>5.407.858</b>	<b>700.000</b>	<b>6.157.858</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>3.766.003</u>	<u>2.257.783</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>270.141</u>	<u>40.843</u>